
 
КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
От 30 января 2017 года         № 1-р 

 
Об участии Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района 

Нижегородской области в реализации проекта в 2017 году 
 

  В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне, 
реализации инвестиционных программ и проектов муниципальных образований 
Нижегородской области, а также в целях предоставления бюджетам муниципальных 
образований Нижегородской области субсидий для долевого финансирования 
программ (проектов) развития территорий муниципальных образований 
Нижегородской области, основанных на местных инициативах, в соответствии с 
Законом Нижегородской области от 06 декабря 2011 года № 177-З «О 
межбюджетных отношениях в Нижегородской области» Крутецкий сельский Совет 
РЕШИЛ: 
1.Принять участие в реализации проекта Нижегородской области по поддержке 
местных инициатив в 2017 году на территории Крутецкого сельсовета. 
2.Создать инициативную группу для организации работ в рамках ППМИ. 
3.Обнародовать данное решение в местах массового пребывания населения. 
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 
Глава местного самоуправления муниципального образования  
Крутецкий сельсовет Сосновского муниципального района  
Нижегородской области     В.В.Власов 

 
 
  
 


